
2010. aasta lõpuni on jäänud mõni nädal ja on õige aeg pilgud 
korraks tagasi pöörata. Kindlasti on Eestis kõige olulisemaks sünd-
museks see, et aasta 2010 jääb meie kroonile viimaseks: alates 1. 
jaanuarist 2011 saab meie uueks rahaks euro. Muidugi on aasta 
olnud lumine—see algas  suure lumega ja lõpeb samuti. 

2010. aasta on Valjala vallale oluline seetõttu, et tänavu sündis 
meil 11 last ja lahkunuid oli sel aastal 8. Esimest korda üle aastate 
on vallaelanike iive positiivne. 

Suurimaks projektiks oli tänavu Valjala alevikus kiriku kõrvale 
ringristmiku ehitamine. Ehitamise käigus tuli kiriku aia kõrval välja 
muistne matmispaik, mis annab oma leidude poolest tunnistust 
muistse Valjala jõukusest ja võimust. Head koostööd muinsuskaitse 
inimestega tunnustati Muinsuskaitseameti tänukirjaga. Tänukirja 
käis Tallinnas vastu võtmas Valjala kooli ajalooõpetaja Ester 
Vaiksaar, kes on Valjala valla koduloouurimises teinud palju tänu-
väärset tööd. Samuti alustati uue tervisekeskuse ehitamisega, kuhu 
tulevad perearsti vastuvõturuumid, apteegiruumid ja sotsiaalkorter. 

Käesolev aasta oli rikas ka kultuurisündmuste poolest. Jaanipäe-
va ajal said teoks Valjala valla päevad. Juuli lõpus toimus Jööri Kü-
la Seltsi eestvedamisel kuues Jööri Folk, mis on oma sisukuse poo-

lest järjest rikkam. Lisaks on igas kuus toimunud palju väiksemaid 
sündmusi. 

Majanduslikus mõttes ei olnud see aasta kerge. Tööpuudus pü-
sib endiselt kõrge. Kuigi võrreldes aasta algusega on meil töötuid 
25% vähem, on see number veel siiski kõrge. Majanduslangusest 
tingitud negatiivsed mõjud inimeste igapäevatoimetulekus hakka-
vad alles avalduma ja kindlasti peame 2011. aastal rohkem tähele-
panu pöörama inimeste sotsiaalsele toimetulekule. 

Jõuluaeg on pisut rahulikum kui meie tavapärane kiirest rutta-
misest ja igapäevastest askeldustest kantud argipäev. Jõuluajal on 
sobilik aeg maha võtta - vaadata iseennast ja maailma pisut teise 
pilguga. See on armastuse aeg, mis on sobilik pühendada mõistmi-
sele ja andestamisele ning tasakaalu leidmisele oma hinges. Kiiresti 
muutuvas maailmas on hingerahu säilitamine tõeline kunsttükk, 
mille saavutamiseks tuleb tõsiselt pingutada. Aitame hingerahu lei-
da ka enda kõrval olevatel kaaslastel. 

Lõpetuseks tahan soovida kõigile vallaelanikele kindlust tule-
vikku ja rohkem mõistmist oma kaasteeliste suhtes.

Kaido Kaasik,
vallavanem
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17. novembril toimus Valjala lasteaias 
vahva õppepäev teemal „Ferda jäätmemaa-
ilmas“. Ferda on usin sipelgas, kes sorteerib 
prügi. Kahjuks ei saanud Ferda ise tulla. Ta 
oli mandril. Õppepäeva viis läbi keskkon-
nahariduse spetsialist Maris Sepp. Ta rääkis 
jäätmete tekkest ja sorteerimisest. Lapsed 
said teada, et kui prügi sorteerida, jääb ol-
meprügikasti väga vähe prahti. Suurem osa 
prügist on segapakendid, mis lähevad üm-
bertöötlemisele. Lastele tutvustati ohtlikke 
jäätmeid, selgitati, miks on kasulik kokku 
korjata papp ja paber, miks peaks kasutama 
riidest poekotti ja palju muud huvitavat.

Kuna väikesed lapsed õpivad kõige pa-
remini ise tegutsedes, siis tegigi Maris koos 
laste-ga prügisorteerimise praktiliselt läbi. 
Ta kiitis kolmanda rühma lapsi aktiivse 
osavõtu eest ja kinkis lasteaiale keskkonna-
teemalise mängu „Ferda sordib pakendeid“.

See oli üks põnev ja õpetlik päev. Täna-
me keskkonnahariduse spetsialisti Maris 
Seppa, kes tutvustas meile huvitavat 
prügimaailma, ja loodame temaga peatselt 
kohtuda.

Ülle Rosin,
lasteaiaõpetaja

13. oktoobril Orissaare spordikeskuses 
toimunud maakonna esimesel mudilaste spor-
dipäeval saavutas esikoha meie lasteaia kol-
manda rühma võistkond, juhendajad ja kaa-
savõistlejad õpetajad Aire Suurem ja Sirje 
Munk ning õpetaja abi Marvi Õunpuu.

Auhind, Orissaare lasteaia poolt välja 
pandud vahva mängukoer ehib lasteaia saali,
meenutamaks seda tõsist ja pingelist, kuid sa-
mas ühtehoidvat päeva. Väikestel sportlastel 
tuli võistelda viiel alal: teatevõistlus, kombi-
neeritud teatevõistlus, poistele köievõistlus, 
tüdrukutele osavusteatevõistlus ja koos ju-
hendajaga teatevõistlus. Me suutsime 
edestada Orissaare ja Muhu võistkonnad. Li-
saks saavutasime esikoha ka viimasena kaa-
saergutajatele ja publikule korraldatud 
võistlusel. Orissaare spordihoone juhataja 
Kaire Nurja kiitis meie võistkonda. Tema 
sõnul tegeldakse meie lastega väga hästi, mi-
da oli kohe näha ka laste liikumisest. Aprillis 
sõidavad lapsed koos Muhu ja Orissaare 
mudilastega Tallinna Audentese spordiklu-
bisse üle-eestilisele lasteaedade spordipäeva-
le.

Aitäh kõigile tublidele osalejatele, erguta-
jatele ja organiseerijatele. 

Sirje Munk,
muusika- ja liikumisõpetaja

Lumekoristustöid teostavad 
2010/2011. aasta talvel:

Erko Elekter 
(traktoristi telefon 53 937 585) 
Võrsna, Jõelepa, Lööne, Jööri, 
Kõnnu, Vilidu, Rahu

Aivo Tabri - (telefon 52 06 039)
Ariste, Kalju, Vanalõve, Veeriku, 
Undimäe, Valjala alevik

Kaido Kirst - (telefon 51 48 806)
Koksi, Väkra, Kuiste, Kõriska, 
Männiku, Kogula, Kalli, Tõnija, 
Rõõsa, Põlluküla, Rannaküla, Jursi 

Kalle Kirst - (telefon 51 970 373)
Sakla, Kallemäe, Nurme, Kungla, 
Turja, Siiksaare, Oessaare, Välja-
küla

Laimjala, Leisi, Muhu, Orissaare, Pöide 
ja Valjala valdade ühise jäätmekava eelnõu 
avalik väljapanek toimub 27. detsembrist 
2010 kuni 10. jaanuarini 2011. Jäätmeka-
va eelnõuga on võimalik tutvuda eelpool 
loetletud omavalitsuste ruumides ja veebi-
lehtedel. Avaliku väljapaneku kestel on 
kõigil õigus esitada jäätmekava eelnõu koh-
ta ettepanekuid ja vastuväiteid. Täiendav 
info tel 53 480 250.

Põnev õppepäev  
Valjala Lasteaias 

Valjala võitis! 

RAHULIKKE JÕULE JA HEAD UUT AASTAT KÕIGILE VALJALA VALLA ELANIKELE.  
Valjala Vallavolikogu ja Vallavalitsus
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Armas Valjala rahvas! Mul on südamest hea meel, et 
kasutasin võimalust sel suvel käia ringi teie vallas ja otsida 
üles vanu unustusehõlma kippuvaid olulisi kohti ja objekte, 
mis tänapäeval on seotud mõistesse PÄRANDKULTUUR. 
Igasse kohta, kus inimesed on olnud, jäävad maha jäljed. 
Aeg teeb neist ühelt poolt vaatamisväärsused, teisalt aga 
olulise teguri sidemete taastamisel oma juurtega.

RMK Metsamajanduse Arenduskeskus korraldaski 
Euroopa Liidu finantstoetusel (INTERREG IVA Kesk-Lää-
nemere programmi Lõuna-Soome ja Eesti alamprogrammi 
ühise projekti raames) niisuguste objektide inventeerimise 
Saare maakonnas. Juba kaardistatud maakondade pärand-
kultuuri info on leitav Maa-ameti kaardiserveris. 2011. aas-
ta algul lisanduvad sinna ka sel suvel Valjala vallas arvele 
võetud pärandkultuuri objektid koos neid kirjeldava info ja 
pildimaterjaliga: http://xgis.maaamet.ee/

Pärandkultuur ja selle väärtustamine on täielikult teie, 
Valjala inimeste, endi südametunnistuse asi. Kui tahate 
olla ning jääda juurtega saarlasteks ja valjalalasteks, tuleks 
lugupidamisest oma kodukandi vastu jätkata oma külades
vanade kadumakippuvate objektide, talunimede ja mäles-
tustuste talletamist digitaalselt. Praegu leiab veel üles 
selliseid objekte ja nimesid, mis on vahepeal unustusse jää-
nud. Veel on elus mõned vanemad inimesed, kes mäleta-
vad olulisi asju. Nende lood tuleb talletada teadmises, et 
Teie võite olla nende viimane kuulaja. Väike tänapäevane 
patareitoitel digidiktofon ei ole sugugi nii hirmkallis, et se-
da tavainimene seda osta ei suudaks ja käivitada ei oskaks. 
Tuleb vaid pisut aega leida ja lihtsalt kuulaja rolli asuda. 
Austagem siis nii esiisade pärandit, nende asju ja paiku –
oma juurte ajalugu!

Tahan kasutada võimalust ja tänada kõiki Valjalaga 
seotud inimesi, kes mulle suvel lahkelt abi osutasid. Ainult 
AITÄH-ist küll ei piisa, kuid siiski ütlen seda siin vallale-
he vahendusel oma suurematele abistajatele: Senja Kraav-
li - 95a, Leida Vilsaar – 88a, Ilmar Toomsalu – 86a, Hil-
ja Sepp – 82a, Elvi Sirkel – 80a, Üülo Sink – 80a, Väino 
Kesküla – 76a, Elvi Väli – 73a, Veljo Kümp – 72a, Arvi 
Liik – 71a, Elvi Koit – 70a, Juta Kallus – 70a, Helle 
Rooso – 70a, Aari Anton, Helle Rohtla, Laine Kindel, 
Eldur Laidu, Mailis Pukk, Heimar Laanemets, Kalev 
Au, Arne Maripuu, Ain Aulik, Toomas Lääts, Toomas 
Kupits ning kindlasti ka Valjala kooli tarmukas ajalooõpe-
taja Ester Vaiksaar.

HÄID JÕULE ja LOOTUSRIKAST LÄHENEVAT 
UUT AASTAT TEILE KÕIGILE! 

Arno Ilves,
Valjala valla pärandkultuuri inventeerija

Vallavolikogus 
SEPTEMBRIKUU ISTUNGIL
1. Kinnitati valla arengukava aastani 2015 muudatused.
2. Kinnitati Valjala Lasteaia arengukava tegevuskava muudatused.
3. Kuulati vallavanema ettekannet valla 2010. aasta eelarve laekumise koh-
ta.
Kuulati loengut teemal “Haiguste ennetamine tervisliku toitumise kaudu”. 

OKTOOBRIKUU ISTUNGIL
1. Kehtestati Muhu ja Ida-Saaremaa valdade ühine jäätmehoolduseeskiri ja 
korraldatud jäätmeveo tingimused.
2. Kinnitati valla 2010. aasta lisaeelarve.
3. Määrati Ariste küla Silla katastriüksuse sihtotstarve.
4. Kinnitati valla terviseprofiil.
5. Otsustati osaleda MTÜ Saarte Silurimaa Geopark asutamisel.
6. Kuulati valla 2010. aasta eelarve tulude-kulude kokkuvõtet.

NOVEMBRIKUU ISTUNGIL
1. Muudeti Valjala Vallavolikogu määrusi ja otsuseid seoses euro kasutuse-
levõtmisega Eestis.
2. Viidi sisse muudatused valla 2010. aasta eelarves.
3. Esimesel lugemisel oli valla ametnike struktuur ja töö tasustamise kord. 
4. Valjala Põhikooli põhivara, mis on muutunud kasutamiskõlbmatuks, kan-
ti arvelt maha ja osaliselt bilansist välja.
5. Määrati Lööne küla Varju katastriüksuse sihtotstarve.
6. Tehti kokkuvõte  valla 2010. aasta eelarve laekumiste kohta.
7. Ettekanded komisjonide töö kohta esitasid sotsiaal-, haridus- ja 
kultuuri- ning revisjonikomisjoni esimehed.

Volikogu istungite protokollide, määruste ja otsustega on võimalik tutvuda 
vallavalitsuses, Valjala ja Sakla raamatukogus ning Valjala valla kodulehel  
www.valjala.ee

Valjala kandi maastik on täis 
VANAAJA MÄRKE 

Eurosid saab 2011. aasta alguses  
vahetada ka Valjala postkontoris 

2011. aasta jaanuarikuu kahe esimese nädala jooksul 
saavad kliendid kroone eurodeks vahetada 179 Eesti Posti 
postkontoris. Nende hulka kuulub ka Valjala postkontor. 

Perioodil 1.–15. jaanuar on Valjala postkontor iga päev 
avatud. Rahavahetusteenuse osutamise kellaajad võivad 
erineda postkontori tavapärastest lahtiolekuaegadest. Mis-
sugustel kellaaegadel vahetus toimuma hakkab, sellest an-
name teada Valjala postkontori infostendil. Ühe kliendi 
kohta vahetame päevas kuni 1000 eurot, rahavahetuse ajal 
viibib postkontoris ka turvamees.

Postipank on hea võimalus eurole üleminekuga seotud 
tehingud kodu lähedal korda ajada! Täpsem info telefonil 
45 49 525.

Valjala on üks kuuest Saaremaa vallast, kes soovis koostöös Sinu Koo-
lituspartner OÜ-ga oma noorte elujärge parandada. Projekti eesmärgiks oli 
teada saada, milline on inimese tõeline potentsiaal ja kuidas end motiveeri-
da. Selleks tuli koostada oma elu vundament, mis koosneb endast, tugevat-
est peresuhetest, täpsest rahalisest eelarvest, nutikast sisenemisest tööturule 
ja teadmistest, kuidas saada väärtuslikuks töötajaks oma tööandjale. 1. ok-
toobrist kuni 9. detsembrini toimusid Valjala rahvamajas erinevad koolitu-
sed. Teema „Minu potentsiaal ja enesemotiveerimine” raames aitas Triin 
Kask meil kolme päeva vältel oma tugevaid ja nõrku külgi analüüsida, õpe-
tas ebaõnnestumistega toimetulemist ja eesmärkide püstitamist. Leho Leis 
rääkis teema „Tasakaal pereelu ja töö vahel” raames sellest, et paraku ei 
oska paljud end töö ja pere vahel jagada, unustamata iseennast. Novembri 
esimene teema oli „Kuidas olla tark ja säästlik tarbija lähtuvalt pere-eelar-
vest”, koolitajaks Peeter Võrk, kes rääkis hoiatavalt pankadest, laenudest ja 
erinevatest kampaaniatest. Kolme päevaga koostas igaüks oma pere 2011. 
aasta eelarve. Neljandaks teemaks oli „Edukas sisenemine tööturule”. Nelja 
päeva käigus kaardistas Terje Paes Saaremaa tööturgu, õpetas koostama sil-
mapaistvat CV-d ja motivatsioonikirja ning andis juhiseid, kuidas käituda 
töövestlusel. Tegime testi sobivate ametite leidmiseks ja saime nõu, kuidas 
tunda ära kahjulikku töölepingut ja sulist tööandjat. Viimaseks teemaks oli 
„Hea töötaja on eduka ettevõtte võti”. Andres Agan analüüsis turundust ja 
ettevõtte sisestruktuuri. Kõik teemad lõppesid individuaalse nõustamisega. 
Koolitussarja lõpetas nn mentorklubi, mille läbiviijaks oli Ahti Kuris, kes 
andis meile häid äriideid ja rääkis oma ettevõtluskogemustest. Valjala koo-
litussarjast sai vähemal või rohkemal määral osa 20 inimest. Täname Sinu 
Koolituspartner OÜ-d, Valjala Vallavalitsust, Valjala rahvamaja, 
Malle Raamatut ja Valjala Põhikooli sööklat! 

Osalejate nimel Kristiina Maripuu

Projekti „Noored – olles ristteel, 
valige õige suund” Valjala  

koolitussari edukalt lõppenud 
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Ja valgus paistab pimeduses, ja pimedus ei ole seda omaks 
võtnud. Aga kõigile, kes tema vastu võtsid, andis ta meelevalla 
saada Jumala lasteks. (Jh 1:5,12)

See vana jõuluvalgus - kas ta ikka veel paistab? Kiirgab valgele 
lumele kirikuaknast, paistab kodu-, valla- ja koolimajja, toob soo-
just, rahu ja õnne nii lastele kui vanadele. Kas leiavad teed inimeste 
hinge Jumala ilusamad anded - usk, lootus ja armastus? Kas on sel-
lel muistsel valgusel veel mingit ülendavat, tervendavat mõju meie 
elule?

See maine teadus on leidnud sellise valguskiire - laserkiire, 
mis on võimeline tungima läbi nii terasest kui rauast. Kuid säärase 
kiire esimeseks eesmärgiks oli surma kandmine sõjatehnikas.

Niisugused ei ole jõuluvalguse kiired. Nemad ei tapa, ei külva 
surma. Kes arvab jõuluvalguse kiirtel olevat pimestavat või 
kuidagiviisi kahjutegevat mõju, see eksib. Jumala juurest tulnud 
valgusekiired toovad alati tervist, elu ja uut jõudu. See on nende 
loomus. Selle õrna loomusega lähenevad nad igale sajandile ja 
inimpõlvele, tulevad ka meie juurde ja toovad Jumala mõtteid, 
Jumala armastust ja jumalikke elusihte meile ligemale.

Vana jõuluvalgus paistab sinna, kus üks vana memmeke elust 
väsinuna tagakambris oma voodis puhkab. Sinna nad tungivad, kus 
valitseb pidevalt puudus ja kust on kadunud esimese armastuse õr-
nad jäljed. Püha valgus ulatub väikeste laste mängutuppa, kus nad 
alles mängivad tulevast elu, ja see valgus haarab nii äkki ka eksi-
nud inimese eluööd, kes arvab, et ta karistamatult võib oma kurjust 
edasi teha. Selle valguse kogu müstika ei olegi midagi muud kui 
lihtsalt Jumala armastus, mis on aga nii tugev, et südames ja hinges 
süttib äkki midagi. See midagi on usk ja lootus. Usk sellest, et 
mind ei ole maha jäetud, mind aitab ja juhatab ikka veel keegi. 
Lootus sellest, et mind vajatakse veel, ma võin muutuda paremaks.

Kes seda eluvalgust vastu võtavad ja omaks tunnistavad, neile 
antakse õigus saada Jumala lasteks. Milline õnn ja rõõmusõnum on 
see ühele inimesele, olgu ta noor, kelle elu on veel ees, või kibestu-
nud eksinu, kes endale elus palju kahju on toonud, kui aga Jumala 
jõuluvalgus paistab su tuppa, siis tunned sa ometi, et võid olla Ju-
mala laps.

Hannes Nelis,
Valjala Martini koguduse õpetaja

Mõtteid 
mälumängust 

Kas ta ikka veel paistab? 

Selgusid Valjala meistrid 
lauatennises ja koroonas 

 

Laupäeval, 20. novembril toimusid Val-
jala valla meistrivõistlused lauatennises ja 
koroonas. Võisteldi kolmes kategoorias: 
naised, mehed ja noored.

Naiste lauatennises saavutas I koha 
Maarika Saks, II koha Ivika Laanet, III 
koha Maie Kreem. Noorte lauatennises tuli 
esikohale Eero Heinsalu, II kohale Sander 
Pukk ja III kohale Erik Pukk. Meeste 
lauatennises oli parim Aivo Aav, teiseks 
tuli Kaarel Pukk ja kolmandaks Kalmar 
Rahu.

Koroonas saavutas noorte arvestuses 
esikoha Maarja-Liis Milter, II koht läks 
Eero Heinsalule ja III koht Sander Pukile. 
Naiste arvestuses tuli esikohale Maarika 
Saks, II koha sai Pirgit Nuut ja III koha 
Maie Kreem. Meestest tuli esikohale Kal-
mar Rahu, II koha sai Jaanus Pukk ja III 
koha Kaarel Pukk. 

Kohtunikena tegutsesid Maarika Saks 
ja Mae Nõu. Võistlused korraldas Valjala 
vallavalitsus.

SH

Olen kui Saamuel Vesipruul, 
suured sõnad on mu suul. 
Tahtsin kirjutada lugu pikka 
kuidas naised tragid-virgad 
küpsetasid piparkooke, 
ent välja tuli lühilooke. 
Südamest ma tahan siiski, 
tänada neid naisi virku, 
olgu lugu lühike või pikk, 
kuid tänu on mul südamlik. 

 

Tänan lahke abi eest 
Maris ja Kristel Paomeest, Oili ja Meri-
lyn Tänavat, Kristiina ja Sander Mari-
puud, Anneli Kaljustet, Imbi Käharat 
ning Viivi Väärtnõu ja oma väikest jahu-
tolmust tütart Bretti.             Pirgit Nuut

Teist aastat järjest toimuvad 
Valjala Rahvamajas mälumän-
gud. Eelmisel aastal võitis 5-
voorulise mängu veteranide 
võistkond, mille moodustasid 
Ellen ja Vaino Tampuu ning 
Mailis ja Enn Pukk. Tänavu ju-
hib peale teist vooru, mis toimus 
novembri lõpus, Kalli küla noor-
tevõistkond koosseisus Kristiina 
Maripuu, Riho Maripuu, Liisi 
Pool ja Mati Allas. Järgnevad 
korteriühistu Lõke ja Valjala 
Lasteaia naised. Siinjuures kii-
dan Valjala kooli VIII klassi 
tüdrukuid, kes võistlesid ka 
möödunud aastal, ja lasteaia 
võistkonda, kes võistleb tänavu 
esmakordselt, julguse eest tulla 
oma teadmistega rinda pistma 
vanade “mälumänguhuntidega“. 
Kahjuks on võistkondade arv 
väike, vaatamata korduvatele 
palvetel osa võtta ei ole senini 
näha olnud Undimäe, Valjala 
Söödatehase ja Sakla mängijaid. 
Mida nad kardavad?

Loodan et Valjala Ehitus 
saab järgmiseks mänguks oma 
meeskonna kokku. Ma ei ole se-
nini näinud ka ühtegi „maa soo-
la“ mängulaua taga õpilastele 
eeskuju näitamas. Neil ju ei to-
hiks olla puudus teadmistest. 
Või on? 

Loodan näha kõiki järgmises 
mängus jaanuarikuus. Kuupäeva 
teatame jaanuari algul.

Johannes Kuusk

Sel aastal oleme korraldanud mitmeid huvitavaid 
meisterdamise kursuseid. Aasta algas erinevates tehni-
kates ehete tegemisega. Igaühel oli võimalus oma fan-
taasia mängu panna ja nii valmisidki imeilusad ehted.

Järgmine suurem töö oli albumite ja märkmike val-
mistamine ja köitmine. Ka siin oli erinevaid võimalusi, 
kuidas kaant kaunistada ja lehed sisse paigutada. Seejä-
rel tuli pikk ja soe suvi ja kellel siis mahti käsitööd 
teha! Kuna talve jooksul olid laulukoori liikmed valmis 
meisterdanud kandled, siis tuli ka kanneldele kotikesed 
ümber teha. Vabas looduses toimus suur kottide viltimi-
ne. 

Sügisepoole, kui juba pori väljas oli, said huvilised 
maalida oma kalossidele ja botikutele lillekesi ja muid 
kaunistusi. Oi, küll need tulid huvitavad välja! Järgmi-
sena viltisime saunamütse ja susse. Igaüks sai täiesti 
omanäoline.

Kuna muhulastel on ju hästi ilusad tikandid, siis 
võtsime nõuks ka selle töö ära õppida. Huvilisi jätkus 
nii palju, et toolidest tuli puudu. Aga nüüd on meil see 
selge ja igaüks nokitseb seda omanuhti teha. 

Praegu, enne jõule, tikkisime jõulukaarte, valmista-
sime pilliroost jõulukroone ja meisterdasime värvilisest 
pabernöörist jõululilli. Momendil on käimas jõulunädal, 
kus igaüks saab tulla ning meisterdada jõulukinke ja 
kaunistusi. Isetehtud jõulukink on ju parim!

Tööpajas käib pidevalt ka kangakudumine. Samas 
on üsna sageli kasutusel ka õmblus- ja overlokmasinad. 
Kel huvi, külastage meid! Koos leiame uusi ideid, mida 
ka teistele õpetada ja ise teha. 

Ega siis ainult käsitööga tegelda. Sel aastal osalesi-
me oma töötute noorte ja kodusolevate emadega projek-
tis “Noored - olles risteel, valige õige suund”, mille lä-
biviijaks oli Sinu Koolituspartner OÜ Tallinnast ja mis 
toimus Valjala rahvamajas noortekeskuse ruumides.

Meie tegemistest saate näha pilte Valjala valla ko-
dulehel. Valmimas on tööpaja koduleht, kus hakkab 
edaspidi täpsemalt meie tegemistest ülevaadet saama.

Kõike kaunist ja rahulikku jõuluaega soovib teile 

Malle Raamat, 
Tööpaja juhataja 

Tegemised Valjala Tööpajas 



ÕNNITLEME OKTOOBRI SÜNNIPÄEVALAPSI 
03. 10. Vaino Tampuu Kalju küla 65 
18. 10. Helle Tänav Sakla küla  60 
20. 10. Ljubov Rand Röösa küla 90 
21. 10. Hella-Armilde Sannik Valjala alevik  90 
31. 10. Hermine Palits Väljaküla küla  83 

ÕNNITLEME NOVEMBERI SÜNNIPÄEVALAPSI 
01. 11. Vladimer Kaasik  Tõnija küla 60 
07. 11. Maide Ellik Sakla küla 70 
09. 11. Richard Ots Jursi küla 87 
15. 11. Helmi Kaunis Jõelepa küla 82 
18. 11. Edda Rand  Röösa küla 65 
20. 11. Sulev Rüütel  Lööne küla 75 
21. 11. Hilja Sepp  Väljaküla küla  83 
27. 11. Nelli Vahter Männiku küla 81 

ÕNNITLEME DETSEMBRI SÜNNIPÄEVALAPSI 
07. 12. Elvi Tamtik Valjala alevik  75 
10. 12. Leida Kalamees Kungla küla  85 
11. 12. Valentina Viil Valjala alevik 85 
14. 12. Helgi Kukk Rahu küla  88 
15. 12. Asta Sirkel Röösa küla  81 
19. 12. Kalev Anupõld Kallemäe küla  75 
25. 12. Õie Aulik  Võrsna küla 81 
28. 12. Elli Rapp  Põlluküla küla  86 

Lp. Kaja lugeja! 
Kui Sul on huvitavaid juhtumisi, sündmusi või ka muresid, mi-

da tahaksid teistelegi lugeda anda, siis võid need saata (e - maili 
aadress tiia.latt@valjala.ee) või tuua Valjala raamatukokku.

Kõik kirjatööd on teretulnud! Fotod tagastame pärast lehe ilmu-
mist. Ootame aktiivset osalemist! Avaldame ka teateid ja kuulutu-
si!

81-aastane VIRVE HUNT 
Kalli külast, suri 27. septembril 

51-aastane ENN RAAMAT 
Lööne külast, suri 26. oktoobril 

Avaldame kaastunnet omastele 

Valjala Vallavalitsus

MÄLESTAME

Tunde taas lööb aegade kell.
Jääb alles mälestus hea ja hell.
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VALJALA VALLA INFOLEHT 
KAJA 

Maht 0,5 trükipoognat, trükiarv 500 eksemplari 
Toimetaja Tiia Lätt, keeletoimetaja Tiina Kuusk. 

RAHVAMAJA TEATED

27.-29. dets. noortekas avatud kell 12.00 - 18.00. 30.dets. 
noortekas SULETUD.

1. jaan. Uusaastapidu kell 00.30 Valjala rahvamajas. Tantsuks 
Valjala rahvamaja noortebänd CEST. Sissepääs 1 € või 15 kr.

7. jaan. Tantsuõhtu noortele kell 20.00 – 24.00 Valjala rahva-
majas. Pääse 2 € või 30 kr.

.... 

Õnn on inimese käterammus. 
Raskusteski kätkeb õnne eos. 
Õnn on mõistuse ja kindla sammu, 
töö ja rõõmu katkematu seos. 
 

/Ellen Niit/ 

Kaja ja Henno!
Õnnitleme pisitütre XENIA RÜÜTEL 
sünni puhul 11. novembril 2010

Karina ja Tarvi!
Õnnitleme pisipoja TRISTAN VAIKSAAR
sünni puhul 23. novembril 2010

Olete kõik oodatud 22. detsembril kell 19.00 Valjala 
Põhikooli õpilaste jõulukontserdile. Kontsert toimub 
kooli saalis, esinevad kõik õpilased. Sissepääs tasuta! 
Täpsem info kooli kodulehel www.valjala.edu.ee

EELK VALJALA MARTINI KOGUDUS

Pühapäeval, 19.12. kell 11.00 4. advendiaja pühapäev. Ju-
malateenistus armulauaga (pastoraadi talvekirikus). Teenib 
õpetaja Hannes Nelis. Organist Tiiu Liventaal.
Kell 12.30 Pühadelaud koguduse liikmetele (pastoraadi I kor-
ruse saalis).

Reedel, 24.12. kell 18.00 Püha jõuluõhtu jumalateenistus (ki-
rikus). Teenib õpetaja Hannes Nelis. Organist Tiiu Liventaal. 
Laulab segakoor Waldia, dirigent Õie Pärtel.

Laupäeval, 25.12. kell 11.00 I jõulupüha jumalateenistus ar-
mulauaga (kirikus). Teenib õpetaja Hannes Nelis. Organist 
Tiiu Liventaal. Laulab segakoor Waldia, dirigent Õie Pärtel.

Reedel, 31.12. kell 18.00 Vana-aastaõhtu jumalateenistus ar-
mulauaga (kirikus). Teenib õpetaja Hannes Nelis. Organist 
Tiiu Liventaal.

Pühapäeval, 02.01. kell 11.00 jõuluaja 2. pühapäev. Jumala-
teenistus armulauaga (pastoraadi talvekirikus). Teenib õpetaja 
Hannes Nelis. Organist Tiiu Liventaal.

Neljapäeval, 06.01. kell 11.00 Kristuse ilmumispüha ehk 
kolmekuningapäev. Jumalateenistus armulauaga (pastoraadi 
talvekirikus). Teenib õpetaja Hannes Nelis.

Pühapäeval, 09.01. kell 11.00 Kristuse ristimise püha ehk 1. 
pühapäev pärast ilmumispüha. Sõnajumalateenistus (pastoraa-
di talvekirikus). Teenib jutlustaja Ilmar Toomsalu.

Liikmeannetusi on võimalik teha koguduse kantseleis T – R 
kell 10.00 – 17.00 või püsikorraldusega Swedbanki arveldus-
kontole 1120214128. Selgituses märkida: liikmeannetus.        
TÄNAME KÕIKI ANNETAJAID!


